PÍeÍeitu rô Muni(rpaldE -
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' OI5/202I

Nomeiu Secretdrit do Mulher

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas. pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

It[.SOLvl.]:

Art. l" - NOMEAR a Sf. MARIA VILMA SOUZA SILVA, portadora do RC n":

\/ 4739334 SSP PE e do CPF n": 919.494.164-53. para exercer o cargo de secretária da

Mulher do Municipio de Vertente do Lério

Art. 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Itegistre-se.
Publiquc-se.
Cumpra-sc.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,04 de janeiro de 2021

dââ
II,ENATO LIMA DE SALES

PREFEI IO

?ült|fii,0 ll0 0ut![0 DI AVtÍ0t BÀ
pfittflT!:1.

í

bot.q5387

Praça Severino Barbosa de Sales,40 Centro / Vertente

Fonc.: 3634-7144 / Fax.: i634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J
do Lério PE
, 40.893.646/0001-60